
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2016 №399
г. Барнаул

'Об утверждении значения показателя'
отношения численности третьих или
последующих детей, родившихся в
2017 году, к численности детей ука-
занной категории, родившихся в
2016 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера-
ции от 31 октября 2012 г. № 1112 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Рос-
сийской Федерации на софинансирование расходных обязательств субъектов
Российской Федерации, возникающих при назначении ежемесячной денеж-
ной выплаты, предусмотренной пунктом 2 Указа Президента Российской Фе-
дерации от 7 мая 2012 г. № 606 «О мерах по реализации демографической
политики Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить значение показателя отношения численности третьих или
последующих детей, родившихся в 2017 году, к численности детей указанной
категории, родившихся в 2016 году, - 100,5 %.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации края
от 8 декабря 2015 г. № 493 «Об утверждении показателя отношения числен-
ности третьих или последующих детей, родившихся в 2016 году, к численно-
сти детей указанной категории, родившихся в 2015 году».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 г.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин


